
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 z późn. zm.) oraz § 13 ust.2 Statutu Gminy Wądroże Wielkie (t.j. Dz.Urz. Województwa  
Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 4645) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:
1. Danuta Danilewicz
2. Małgorzata Dynowska
3. Krzysztof Szwedo
§ 2. Zadaniem komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu nowego 

Statutu Gminy Wądroże Wielkie zgodnie z obowiązującymi przepisami.
§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Wądroże 

Wielkie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 2F876020-CA40-4B07-82EF-01D657C03737. Podpisany Strona 1




